
U C H W A Ł A Nr  XLVII/441/2014 
RADY GMINY CZARNY DUNAJEC  

z dnia 10 listopada 2014 roku 
 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVI/429/2014 z dnia 24 października 2014 roku                  
w sprawie programu współpracy Gminy Czarny Dunajec                             
z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na rok 2015. 

 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19, art. 9 ust. 1, art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy                  
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 
594  z późn. zm.) oraz art. 5a ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.                     
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2014r. poz.1118 ze 
zmianami)   
RADA GMINY CZARNY DUNAJEC  uchwala, co następuje; 
 

§ 1 
 

W Uchwale Rady Gminy Czarny Dunajec Nr XLVI/429/2014 z dnia 24 października 

2014 roku w sprawie programu współpracy Gminy Czarny Dunajec z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

na rok 2015 wprowadza się następujące zmiany: 
 
Rozdział 11 Załącznika do w/w Uchwały otrzymuje brzmienie:  
 
WYSOKOŚĆ ŚRODKÓW PRZEZNACZONYCH NA REALIZACJĘ PROGRAMU 
 
Gmina współpracując z organizacjami w ramach uchwalonego programu na rok 2015 

przeznacza środki finansowe w wysokości 430.000,00 zł (czterysta trzydzieści 

tysięcy zł),  

( a w tym: wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadań                 

w zakresie kultury – 230.000,00 zł, wysokość środków publicznych przeznaczonych 

na realizację zadań w zakresie sportu – 200.000,00 zł) 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarny Dunajec. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


